产品特性
SCR-SM系列
体积小，重量轻
减少能量损耗，效率通常可达90%以上，降低运行成本
响应速度优于机械式调节器
兼容不同输入电压范围（如100V-240V AC），支持多
种负载类型
经济性与易维护性
型号构成
仅作为参考，实际产品的组合型号请和技术选型确认。
单相小型功率调整器
SCR 1 2 3
1 额定电流常量 2
10：10A
20：20A
35：35A
50：50A
额定电压3
L：100 - 240VAC
H：100 - 440VAC
SM:单相小型
尺寸
负载端子： 13 毫米，（5 毫米螺栓）
10A、20A（自然冷却）
37.0
17.4
1
0
9
.3
9
1
.0
22.1
35A（自然冷却）
37.0
17.4
9
1
.0
22.1
50A（自然冷却）
69.0
29.0
1
0
9
.5
9
8
.7
5
18.0
型号
控制输入
电路和风扇驱动电源 24VDC 1W
额定负载电压
(Ue)
100-240VAC（自由电压）
峰值电压
100-440VAC（自由电压）
额定负载电流
最小负载电流
浪涌电流耐受性 763A（非重复8.3ms)
0.5A
漏电流IL
额定冲击耐压
使用频率
输出范围
显示方式
重量
认证
SCR-SM10L SCR-SM20L SCR-SM35L SCR-SM50L
SCR-SM10H SCR-SM20H SCR-SM35H SCR-SM50H
基本规格：4-20mA（阻抗100 Ω）
1.6 V（RMS)以下
10mA以下（加热器负载）
50/60Hz兼容